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delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose
Classificazione : Codice attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

@ 0

Codice attivita

Numero
imprenditori

Reddito complessivo al netto della cedolare

Secca

Reddito imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

14.13.10 Confezione in
serie di abbigliamento
esterno

495

495

110.029

222,28

495

108.588

219,37

41.20.00 Costruzione
di edifici residenziali e
non residenziali

637

637

103.688

162,78

637

95.674

150,19

43.22.01 Installazione
di impianti idraulici, di
riscaldamento e di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in edifici o
in altre opere di
costruzione

603

603

86.296

143,11

603

75.551

125,29

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

658

658

104.426

158,70

658

88.638

134,71

46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti farmaceutici-
prodotti di erboristeria
per uso medico

472

472

69.588

147,43

472

58.539

124,02

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

902

902

144.743

160,47

902

123.240

136,63

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di vari
prodotti senza
prevalenza di alcuno

1.491

1.491

224.461

150,54

1.491

189.428

127,05

47.26.00 Commercio al
dettaglio di generi di
monopolio
(tabaccherie)

996

996

134.200

134,74

996

117.942

118,42

47.73.10 Farmacie

3.696

3.696

637.361

172,45

3.696

602.322

162,97

66.19.21 Promotori
finanziari

6.146

6.146

1.347.818

219,30

6.146

1.193.420

194,18
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66.19.22 Agenti,

mediatorie . 658 658 119.603 181,77 658 103.967 158,00
prOCaCClatOrl n prOdOttI

finanziari

66.22.02 Agenti di 576 576 105.215 182,66 576 89.935 156,14
assicurazioni

6 481 481 73.893 153,62 481 65.010 135,16
TOTALE 17.811 17.811 3.261.322 183,11 17.811 2.912.255 163,51

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose

Classificazione : Codice attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

@ 0

Codice attivita

Imposta lorda

Totale detrazioni

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

14.13.10
Confezione in
serie di
abbigliamento
esterno

495

43.315

87,50

45 30

0,67

495

43.285

87,44

41.20.00
Costruzione di
edifici residenziali
e non residenziali

637

36.872

57,88

469 557

1,19

636

36.316

57,10

43.22.01
Installazione di
impianti idraulici,
di riscaldamento e
di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in
edifici o in altre
opere di
costruzione

603

28.397

47,09

533 810

1,52

603

27.587

45,75

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine,
attrezzature ed
impianti per
l'industria ed il co
mmercio-materiale
e apparecchi
elettrici ed
elettronici per uso
non domestico

658

33.629

51,11

639 1.151

1,80

658

32.477

49,36

46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti
farmaceutici-
prodotti di
erboristeria per
uso medico

472

21.951

46,51

450 762

1,69

472

21.189

44,89

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti non
alimentari nca
(inclusi gli
imballaggi e gli
articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

902

46.845

51,93

875 1.871

2,14

901

44.975

49,92
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46.19.01 Agenti e
rappresentanti di
vari prodotti senza
prevalenza di
alcuno

1.491

71.285

47,81

1.408

2.605

1,85

1.490

68.681

46,09

47.26.00
Commercio al
dettaglio di generi
di monopolio
(tabaccherie)

996

43.924

44,10

795

907

1,14

996

43.017

43,19

47.73.10 Farmacie

3.696

233.966

63,30

3.415

8.881

2,60

3.695

225.090

60,92

66.19.21
Promotori
finanziari

6.146

471.269

76,68

6.041

17.647

2,92

6.146

453.622

73,81

66.19.22 Agenti,
mediatori e
procacciatori in
prodotti finanziari

658

40.217

61,12

630

1.477

2,34

657

38.740

58,96

66.22.02 Agenti di
assicurazioni

576

34.762

60,35

561

1.366

2,43

576

33.397

57,98

6

481

24.682

51,31

442

1.123

2,54

481

23.559

48,98

TOTALE

17.811

1.131.114

63,51

16.303

39.188

2,40

17.806

1.091.934

61,32

Ammontare e media in migliaia di euro
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